


Edição 1.829 | Ano 7
03 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 211, DE 26 DE ABRIL DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W9YE6CFL-3YBFHQY2-AWTFJGPT-EP6GBU7Z
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.829 | Ano 7
03 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 211, DE 26 DE ABRIL DE 2024

Certificação Digital: W9YE6CFL-3YBFHQY2-AWTFJGPT-EP6GBU7Z
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031-2024-DL 

 
 
 
CONTRATADA: RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA-ME, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 08.979.527/0001-11, com sede à 
Avenida do Líbano, Nº 663, Qd. 47, Lt. 01, Jardim Santo Antônio, Goiânia - 
GO. Neste ato representada por Paulo Sergio Roriz. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita 
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves 
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia. 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA O 
FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS ATENDENDO À 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIO REAL - BA. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.564,91 (catorze mil, quinhentos e sessenta e 
quatro reais e noventa e um centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 26/04/2024. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.829 | Ano 7
03 de maio de 2024

Página 4

RESUMODOCONTRATONº 028-2024-DL

Certificação Digital: W9YE6CFL-3YBFHQY2-AWTFJGPT-EP6GBU7Z
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 211, DE 26 DE ABRIL DE 2024

	CONTRATO
	RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-DL


		2024-05-03T16:06:52-0300




